
ASPHALT PROFESSIONAL

3-sin.jp



施工の流れ
当社は是までに、サービスエリア・パーキングエリア・モータープール・レジャー施設・

大型商業施設・立体駐車場・トラックヤード・月極駐車場・コンビニ駐車場・コインパーキング等
多種多様な駐車場舗装工事を設立以来、積み重ねてまいりました。

駐車台数にして、150,000 台以上の実績を基に、お客様のニーズに最適なプランを提案させて頂きたいと思います。

STEP
01

お問合せ
先ずは、お気軽に電話・ファックス・メールフォームよりご連絡ください。

現地踏査・ヒアリング
当社の担当者が、現地でお客様の用途・要望をお伺いにまいります。
ご心配な点等ございましたら、何なりとご質問下さい！

プランニング
お客様の要望に対して、最適なプランをじっくりと考え、
ご提案させて頂く為、暫しお時間を頂きますようお願い申し上げます。

お見積り
プランの説明と一緒にお見積もりをお届けいたします。
ご不明な点等ございましたら、何なりとご質問下さい！

ご契約
お見積もり内容に、ご納得されましたら当社の担当者がご契約書をお持ち致します。
お客様のご負担にならないように、着工前のご近所様へのご挨拶から、
関係各所への必要書類の提出までを当社の担当者が行わせて頂きます。

着工
工事期間中は当社の責任者が現場監理を行います。
現場での疑問も喜んで対応させて頂きますので、ご安心下さい！

アフターメンテナンス
新規工事は 5年間の長期保証をご用意します。（当社プラン物件に限ります）
修繕・補修工事は ( 工法・工種 ) により期間が異なりますのでお問い合わせ願います。

完工
工事完成に伴い、お客様に現地・現物をご確認頂き、
お客様に喜んで頂けましたら、ご請求書の発行となります。

STEP
02

STEP
03

STEP
04

STEP
05

STEP
06

STEP
07

STEP
08

施工の流れ



駐車場施工例

区画線工事（ライン引き）もお任せ下さい

防草対策（after）防草対策 （before）宅地造成（after）宅地造成 （before）

駐車場（after）駐車場（before）

カラー舗装（after）カラー舗装（before） 区画線ライン引き

施設駐車場（before） 施設駐車場（after）



ご自宅の駐車場はどのレベル？

アスファルトの劣化変状
レベル 1　ひび割れ

レベル 3　ひび割れ・表面の異常・崩壊

レベル 2　ひび割れ

線状クラック ヘアークラック

クラック深度進行 クラック(拡散)

亀甲状クラック 轍掘れ

アスファルト診断



レベル 5　表面の異常・崩壊

レベル 4　表面の異常・崩壊

はく離・水溜まり ポリッシング

ポットホール・
骨材飛散

不等沈下（陥没）

 駐車スペース１台の舗装から承っていますので、お気軽にご相談下さい。



ポリシー

今まで携わった現場には、一つ一つ思いが有ります。
順調に進む時も有ればそうで無い時も勿論あります。
その都度先輩方に相談し、質の良い現場に変わってきます。
完了を迎えた時、お客様からの「ありがとう」や「また、宜しく」の一言で疲れが吹っ飛び、
明日への仕事に繋がります。
” 今日の仕事は明日の仕事” をモットーに施工したい思います。

確かな品質、価値あるものづくりを通して貢献いたします
私共の仕事は道をつくる事です。
最近では社会構造の多様化に伴い、よりきめの細かい対応が要求されています。
こうしたニーズに確実に応える為には、確かな技術力と共に、「気持ち」がとても大切だと思います。
ユーザーの気持ち、クライアントの気持ちを十分に理解し、
プランニングからアフターケアまで誠意を持って対応させて頂きます。
是こそが私共の最も大切にしている「気持ち」なのです。
道には、つくった人達の万感の思いが込められています。
私共はこれからも創意と誠意と熱意を注ぎ込み道普請を続けていきたいと思います。

仕事といえば単に収入を得るためだけのものではなく、
大切なものを見失わない様にお客様の求めているもの、必要とするもの、
満足して頂けるものを提供し、その対価として料金を頂くことではないでしょうか。
経験した成功や失敗から、より良いものを創り出し、社会の役に立ったり、
付加価値を頂ける様一つでも多くの「ありがとう」を目標に施工していきます。

企業理念

道普請人(みちぶしんびと)の思い



社員一人一人が個性的で、どの様な問題が生じても、
様々な経験から必ず解決に結びつける施工を提供できると思います。
舗装では、他に負けない職人であり、最後まで諦めず、全力で良い商品を提供し、
お客様から” ありがとうございました” と声を掛けて頂ける様に最善を尽くしています。

愛・道路パートナーシップ事業認定
当社は創業以来、道に携わって事業を継続して来れました。
道普請の教えで、「作る」「造る」「創る」を重ねてきましたが
「つくる」だけで良いのかと疑問に感じ、道への感謝から年 4回
蒲郡の玄関口の清掃美化活動を継続しています。



施工実績

これまでにお届けさせて頂いた道
ご縁を頂き、感謝申し上げます。

国道 1号（新天竜川橋） 三遠南信自動車道（浜松市）

国道 23 号 BP 大崎 IC

三遠南信自動車道（浜松市） 新東名高速道路 ( 新城 IC)



国道 1号浜松 BP 国道 23 号豊橋 BP

三河港臨海道路 ( 田原市 ) 三遠南信自動車道（三遠トンネル）

国道 23 号岡崎 BP 国道 23 号（梅藪地区）

国道 23 号岡崎 BP（藤井 IC)



東三河環状線 ( 白鳥高架橋 ) 国道 247 号（蒲郡市）

23 号岡崎 BP（小島江原 IC） 国道 247 号

国道 259 号（豊橋市） 国道 247 号 ( 蒲郡市 )

国道 151 号 ( 新城市 ) 国道 301 号 ( 新城市 )



国道 248 号（岡崎市） 国道 362 号（当古橋）

幹線道路 主要道路

生活道路 広域農道

ラグーナ蒲郡



富士スピードウェイ モーターランド三河

三河港コンテナ埠頭

NONHOI　サーキット



会社案内

私たちは、
舗装のプロフェッショナル企業として
誇りと志を持ち
創業から半世紀の歳月にて
学んだ技術と
教わった知恵と
ふれ会った真心と
頂いたご縁を大切に
上質で安心・安全なお品にて届けさせて頂きます
お届けしたからには、末永く使って頂きたいと願っています

〒443-0103
愛知県蒲郡市形原町北浜20-23

社名 三進舗装株式会社

〒443-0056
愛知県蒲郡市神明町3-29

0533-68-1133

0533-67-1260

設立

建設業許可

土木工事業
とび・土工工事業
舗装工事業
塗装工事業
解体工事業

関連会社

愛知県建設業協会 (蒲郡土木協会)
蒲郡商工会議所

本社

事務所

TEL

FAX

1974年(昭和49年）

愛知県知事（特定）　第15834号
産業廃棄物収集運搬業許可　第2300199161号

事業内容

加入団体

蒲郡重機運送株式会社 (建設機械運送業)
サンロード株式会社 (区画線・車止ブロック工事業)
サンオートメカニック株式会社 (自動車修理販売業)

有限会社　三進

昭和38年 夏目光規が蒲郡市新井町にて
三進工務所を創業

一般建設業許可　取得

蒲郡市神明町3-29へ移転

三進舗装有限会社

平成5年

平成14年

昭和49年

昭和53年

昭和63年

平成2年

三進舗装株式会社

特定建設業許可　取得

創意・誠意・熱意
仕事は自ら創造し楽しむべし
仕事に誇りと志を持つべし
仕事をけしてなめるべからず

仕事が己を育て
心豊かな人生の為成

会社概要 沿革

ごあいさつ

社訓




